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Numerot ovat energiaa, kuten kaikki muukin. Ne kuvastavat mahtavia vir-
tauksia, energioita, joita maailmankaikkeudessa on. Kukin numero on sym-
boli energiasta, joka on erilainen kuin mikään muu. Kuten kaikkea energiaa,
ymmärrämme numeroita oman värähtelymme mukaisesti. Tässä vaiheessa
ihmisen ja planeetan kehitystä värähtely on noussut, ja alamme tajuta mo-
nia asioita, myös numeroita ja numerologiaa, uudella tavalla.
Henkinen numerologia, jota tämä kirja edustaa, käsittelee numeroita

energioina, joita voidaan käyttää, pyytää avuksi ja vaikka lähettää muille
tarvittaessa ja joilla on monia värähtelytaajuuksia. Asiaan liittyvät myös en-
kelit ja oppaat.
Maailmankaikkeus on rakentunut numeroista, eli niiden perustana ole-

vasta energiasta, joka muodostaa aaltoliikkeitä, suhteita, syklejä ja pyhän
geometrian kuvioita. On kiehtovaa nähdä, miten pyhän geometrian suhteet
ja muodot toistuvat planeettojen liikkeissä, ihmisten kehossa ja luonnossa.
Olemme vasta raapaisseet pintaa kaikesta tästä ihanuudesta, ja odotankin
itse aivan innoissani mitä kaikkea meille vielä paljastuukaan, kun tästä pää-
semme eteenpäin ja ylöspäin värähtelyissä.
Toivottavasti nautit tästä kirjasta, sillä energiat ovat mahtavia, numerot

ovat ihania ja mielenkiintoisia ja numerologia voi auttaa meitä todella pal-
jon varsinkin oman sieluntiemme ymmärtämisessä sekä suhteessa rakkaisiin
lähimmäisiimme.

Seiskaenergian terve
isin



Jokainen numero on energiamuoto,
jolla on universaali resonanssi.

Numerot säteilevät energiavärähtelyä,
joka vaikuttaa elämänpolkuusi

ja sielusi tarkoitukseen.

Arkkienkeli Metatron
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Sielun valintaa ja energiaa
Synnymme jokainen tarkkaan valitussa kosmisessa virtauksessa, huolellises-
ti suunniteltuna ajankohtana. Ennen syntymäämme sielu valitsee tämän-
kertaisen inkarnaation tavoitteita ja opittavia asioita sekä tekee sopimuksia
muiden sielujen kanssa matkan varrella olevista kohtaamisista. Suunnitteluun
osallistuvat yleensä oma suojelusenkelimme, kulkuamme ohjaava arkkienkeli
ja ylösnoussut mestari, oppaita, tulevan perheen jäseniä ja monia muita, joi-
den kanssa pääsemme täällä tekemisiin.
Sielu välittää syntyvän lapsen nimen vanhemmille tai muille nimen an-

tajille, joten nimemme ei koskaan ole sattumaa eikä vahinko. Nimemme ja
syntymäaikamme kertovat sielumme valinnoista, asioista, joissa olemme jo
mestareita ja asioista, joita sielumme haluaa meidän oppivan tässä elämässä.
Kaikki syntymän kanssa tekemisissä olevat tietävät, että meidän on edelleen

täysin mahdotonta tietää etukäteen täsmällistä aikaa, jolloin lapsi syntyy. Jot-
kut jarruttavat, jotkut tulevat valtavalla kiireellä. Käynnistettävät synnytykset
ja leikkaukset voivat tuntua ihmisen sopimuksilta, mutta jopa ne tapahtuvat
juuri siinä ajassa kuin on oikein. Sielulla on aina määräysvalta.
Ihmisen sieluntien ja elämän lisäksi monia muitakin asioita voidaan tar-

kastella numerologian avulla, sillä numerologia kertoo aina asiaan liittyväs-
tä energiasta, vaikka parisuhteesta, yrityksestä, asuinpaikkamme sopivuudesta
meille ja monesta muusta asiasta. Parasta numerologiassa on se, että sen aloit-
taminen on helppoa. Jopa numerologisen kartan laskeminen on helppoa. Tul-
kintaa sitten voikin opetella aina syvemmälle seuraavat parikymmentä vuotta.
Numeroita ja numerologiaa voidaan ymmärtää monella tavalla ja monella

tasolla. Kun mietit omia numeroitasi, luota omaan tuntemukseesi ihan riip-
pumatta siitä mitä muut sanovat. Mahtavissa energioissa on niin monta puol-
ta ja kerrosta, että kukaan ei voi vielä tällä tasolla ymmärtää niitä täydellisesti.
Se, mihin huomiosi kiinnittyy, on juuri siinä hetkessä oikein ymmärretty.
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Numerologian taustaa
On sanottu, että numeroita ei keksitty, ne löydettiin, ja numerot ovatkin ol-
leet olemassa aina, kaikissa kulttuureissa. Numerologiaa on myös käytetty
joka puolella maailmaa, jo Atlantiksen aikaan. Numerologia oli yksi Kultai-
sen Atlantiksen mahtavista työkaluista, jonka arkkienkeli Metatron toi Alku-
lähteestä.
Atlantiksen viisaus ja monet sen ihmeellisistä osaamisalueista siirtyivät At-

lantiksen romahtaessa 12 heimon mukana eri puolille maailmaa, ja monet
heimoista jatkoivat niiden käyttöä. Nykyään tunnemme nämä asiat muinais-
ten kulttuurien viisautena, esimerkiksi astrologian, numerologian, fengshuin,
äänen parantavan voiman ja kristallien käytön.
Energioiden madaltuessa myös tietomme numerologiasta kaventui. Nume-

rologiaa käytettiin kuitenkin jatkuvasti jossain määrin eri puolilla maailmaa.
Kultaisen Atlantiksen aikaan numerologiaa ei tarvittu ihmisten avuksi sie-

luntien ymmärtämisessä kuten nykyään, sillä jokainen oli tietoinen sielun-
suunnitelmastaan ja oman elämänsä sykleistä sekä puhtaassa henkilökoh-
taisessa yhteydessä korkeimpaan valoon ja rakkauteen. Kaikki osasivat silti
numerologiaa sen verran kuin tarvitsivat esimerkiksi omien tärkeiden päivien-
sä määrittelyyn.
Kultaisen Atlantiksen aikana jokaista syntyvää lasta kunnioitettiin ja ra-

kastettiin, ja hänen tuomiaan lahjoja arvostettiin ja autettiin kehittymään.
Maagit, korkeasti koulutetut papit, selvittivät nämä lahjat ja lapsen energian
monin tavoin, mm. käyttämällä numerologiaa ja astrologiaa, jotka niihin ai-
koihin olivat enemmän yhtä. Kaikki lapset ja aikuiset tunsivat ja tiesivät ole-
vansa arvostettuja juuri omana itsenään.
Maagit käyttivät numerologiaa ja astrologiaa myös yhteisölle tärkeiden päi-

vien määrittelemiseen, kuten oikean päivän valintaan tärkeille seremonioille.
Elämme jatkuvasti vaihtuvassa energiasyklissä, ja vaikkapa temppelin vihki-
mysseremonia on monin verroin voimallisempi, jos se suoritetaan päivänä,
jolloin energia tukee asiaa.
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Historiaa ja koulukuntia
Länsimaisen numerologian isäksi sanotaan usein Pythagorasta (582–507 eaa),
kreikkalaista filosofia, joka oli yksi ylösnousseen mestari Kuthumin inkarnaa-
tioista. Pythagoras opiskeli oman aikansa ja muinaisia henkisiä totuuksia, ku-
ten numerologiaa ja pyhää geometriaa mm. Egyptissä, Intiassa ja Babylonias-
sa, kunnes perusti Kreikkaan mysteerikoulun, jossa levitti ja kehitti edelleen
oppimaansa. Hän perusti numerologisen oppinsa harmoniaan, kaiken olevai-
sen liikkeeseen, jota voidaan kuvata numeroilla.
Pythagoraalle numerot olivat jumalan ilmentymiä, eläviä energiaolentoja.

Pythagoras rakasti erityisesti numeroa seitsemän sen henkisen ja syvällisen,
tutkivan värähtelyn takia, ja seiska-ihmiset pääsivät kouluun suoraa päätä,
kaikkien muiden piti suorittaa pääsykoe.
Numerologiaa on olemassa myös Raamatussa ja Talmudissa, niiden omalla

tavalla. Kabbalan ja Pythagoraan alkuperäinen numerologia on mystisempää
kuin normaalikäytössä länsimaissa nykyään oleva. Nykyisin käytössä oleva
numerologia kuitenkin perustuu Pythagoraan menetelmiin, vaikka on muut-
tunut alkuperäisestä.
Pythagoraan opetuksiin perustuumyösmonimuu asia, kuten sävelasteikko,

monet matemaattisista käsitteistä ja aurinkokuntamme rakenteen ymmärtä-
minen. Hän ei jättänyt jälkeensä mitään kirjoituksia, joten hänen opetuksien-
sa sisällöstä tiedetty perustuu hänen oppilaidensa ja seuraajiensa tulkintoihin.
Silti hänen opetuksensa ovat levinneet laajalti, ja matemaattisia teorioita tan-
kataan Suomenkin kouluissa.
Numerologiassakin on eri koulukuntia. Käsitteitä ja laskumalleja on mo-

nenlaisia ja lisäksi on eri tapoja ajatella asioiden perustaa. Puuttuvia numeroi-
ta, monilukuisia numeroita ja erilaisia ajallisia syklejä voidaan käsitellä hiukan
eri tavoin.
Jotkut vannovat karman nimeen, vaikka entisten elämien karmaa vähen-

nettiin jo parinkymmenen vuoden ajan, ja loputkin pyyhittiin pois Kosmise-
na hetkenä 21.12.2012. Olemme paljon nopeammassa karmakierrossa nyky-
ään, luomme elämäämme vahvemmin ja paljon nopeammin ja huomaamme
seuraukset suuntaan tai toiseen päivien, viikkojen tai kuukausien kuluessa.
Enää meidän ei tarvitse odottaa seuraavaa elämää tietääksemme mitä tuli teh-
tyä.
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Itse ymmärrän tämän niin, että kun numerologiassa puhutaan menneiden
elämien karmasta, se on varmaankin ollut totta joskus aikaisemmin. Nykyään
voimme kuitenkin ajatella näitä asioita käyttäytymis- ja uskomusmalleina,
jotka saamme halutessamme muutettua. Sitä paitsi karmakin on muutettavis-
sa, se ei ole rangaistus, vaan kehotus luoda elämäänsä paremmaksi.
Kuten kaikkea energiaa voidaan tajuta eri tavoin, jokainen numerologi ym-

märtää numeroiden ja ajanjaksojen energioita omalla tavallaan, omassa väräh-
telyssään ja kulloisessakin planeetan värähtelyssä. Ei ole olemassa yhtä ainoaa
oikeaa tapaa tulkita numerologista karttaa, sillä jokaisen meistä havaitsee ja
ymmärtää energiat eri tavalla.
Lisäksi energia seuraa aikomusta, eli jos ymmärtää asian jollain lailla, saa

jatkuvasti lisää todisteita siitä, että asia on näin – kunnes saa syvemmän oi-
valluksen, ja taas maailma muuttaa itseään. Siksi onkin tärkeää luottaa aina
omaan intuitioonsa, ja tarvittaessa pyytää apua enkeleiltä ja mestareilta.

Oma taipaleeni numerologian ihmeellisessä
maailmassa
Minä olen seiska. Se varmasti selittää koko jutun, varsinkin kun olet lukenut
kirjan läpi. Seitsemän tuo kantajalleen halun oppia, tutkia ja testailla, jotta voi
uskoa asiat todeksi ja jakaa niitä muillekin. Lisäksi kartassani on paljon kol-
mosia ja viitosia, joten sanojen käyttö sujuu, siksi siis kirja.
Luin jo lapsena kirjastosta löytyviä numerologian kirjoja. Ei niitä ollut kuin

pari suomeksi, mutta asia oli minusta mielenkiintoinen. Aloin tehdä karttoja
itsestäni ja läheisistäni, ja kun en osannut selittää asioita muuten kuin kirjois-
ta löytyvillä sanoilla, herätin paljon hämmennystä. Tuosta ajasta nimittäin
on jo kolmekymmentä vuotta eikä kukaan tajunnut mistä puhuin, en todel-
lakaan itsekään aina. Vuosien varrella luin aina lisää asiasta, ja tein tulkintoja
suurelle joukolle ihmisiä.
Sitten hupsahdin henkiselle tielle hyvin numeroilleni tyypillisellä tavalla.

Seiska haluaa henkiselle tielle, se on elinehto, mutta nimen numeroista puut-
tuva seiska aiheuttaa yleensä sen, että asiaan havahtuu vähän hankalamman
kautta. Kuten yleensä sanon kaikille, herätys tulee halolla päähän ja matto jal-
kojen alta, ja ehkä vielä toisen kerran halolla päähän ennen kuin asian suostuu
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uskomaan. Joka tapauksessa taivalsin omaa henkistä tietäni tutkien, testaillen
ja lukien valtavan määrän tietoa, ja numerologia jäi vähän syrjään. Itse asiassa
minusta tuntui, että asia on jo nähty, joten miksi minun sitä pitäisi tehdä, kun
on niin paljon muutakin mielenkiintoista.
Kunnes sitten noin viisi vuotta sitten aloin taas tajuta numeroita eri tavalla.

Ymmärsin niiden energian, energian liikkeen ja yhteyden kaikkeen. Taas alkoi
numerologia kiinnostaa, nyt syvällisemmällä tavalla uuteen energiaan ja uu-
teen kultaiseen aikaan liittyen. Kun vielä muutama vuosi sitten aloin muistaa
vahvemmin omia elämiäni Atlantiksella ja Kultaisella Atlantiksella, ja tajusin,
että numeroiden kanssa olin sielläkin tekemisissä, ymmärrys kasvoi lisää. Kai-
ken huipuksi sain tietää senkin, että rakkaat tähtioppaani ovat kanssani autta-
massa mm. numerologian kanssa. Sen jo tiesinkin, että he eivät käytä sanoja,
joten kanssakäyminen on ollut joskus vähän hankalaa, koska seiska ei usko,
ellei tajua.
Nyt numerologia ja pyhä geometria ovat uudelleen elämässäni vahvasti.

Olen aivan varma, että kun oma värähtely nousee alan ymmärtää näistäkin
asioista yhä enemmän. Olen saanut numerologiasta valtavasti apua nimen-
omaan toisten ihmisten ymmärtämiseen ja oman sielunsuunnitelmani tun-
nistamiseen ja todeksi elämiseen. Toivon, että tämän kirjan myötä myös sinä
saat oivalluksia ja ennen kaikkea iloa ja innostusta loistaa omana valonasi
mahdollisimman kirkkaasti.





Numerot





Ulla Niskanen on numerologi ja henkisen tien
opettaja. Hän on opastanut ja kouluttanut
ihmisiä vuosien ajan kulkemaan omaa tietään
parhaimmalla mahdollisella tavalla.
Hänen toinen julkaistu kirjansa on nimeltään
Henkistä tietä aloittelijoille.

Numerot ovat energiaa. Ne kuvastavat mahtavia virtauksia,
energioita, joita maailmankaikkeudessa on. Kukin numero on
symboli energiasta, joka on erilainen kuin mikään muu.
Numeroiden energia on avautumassa meille aivan uudella
tasolla planeetan värähtelyn noustessa.

Synnymme jokainen tarkkaan valitussa kosmisessa virtauk-
sessa, huolellisesti suunniteltuna ajankohtana, jota kuvaa-
vat omat numeromme. Meillä jokaisella on oma elämäntehtä-
vämme ja syy, miksi olemme tällä planeetalla juuri tänä
aikana. Sielumme on valinnut meille työkaluja, joita käyttää
ja asioita, joissa meidän on tarkoitus tulla mestariksi tässä
elämässä. Nämä kaikki löytyvät omista numeroistamme.

Numerologia auttaa ymmärtämään omaa itseään, sielun-
tietään ja ihmisiä, joita tällä tiellä kohtaa. Se kertoo myös
oman elämämme vaihtuvista sykleistä, niiden energioista ja
muista elämämme numeroista.

Numerologia on helppoa ja hauskaa ja tuo paljon oivalluksia
avuksi ja iloksi itselle ja muille. Kirjassa neuvotaan numerolo-
gisen kartan ja ajanjaksojen laskeminen ja tulkinta sekä nu-
meroiden energian kanssa työskentely. Lisäksi puhutaan nume-
roihin liittyvistä kristalleista, väreistä, enkeleistä ja säteistä.


